第 1 頁 / 共 1 頁

國立臺灣師範大學 國際與社會科學學院

109 學年度第 1 次臨時課程委員會議  會議紀錄

時    間：民國 109 年 10 月 23 日（五）

地    點：線上會議-電郵通訊

主 持 人：江院長柏煒

出席人員：洪嘉馡老師、邵軒磊老師、范世平老師、胡綺珍老師、葉俶禎老師、

沈慶盈老師、陳學毅老師、產業代表-鄭國威知識長、學生代表-人資

所碩二郭家華同學

記    錄：王春燕秘書

甲、主席致詞

乙、工作報告(略)

丙、提案討論：

【提案一】                                  提案單位： 華語文教學系

案由：有關華語系博士班課程架構異動，提請討論。(請參見附件)

說明：
一、 本案業經華語文教學系 109學年度第 1學期第 3次系課程委員會議討論通

過。

二、 為避免同名課程，取消新開博士班課程「漢語語法學專題」，改以既有課程

「漢語語法學專題研究」進行數位教學規劃。

三、 檢附博士班課程架構 1份。

決議：照案通過。

【提案二】 提案單位： 華語文教學系

案由：有關博士班課程「漢語語法學專題研究」新增以數位方式授課，提請討論。

(請參見附件)

說明：
一、 本案業經教務處網路大學籌備處審查通過，華語文教學系 109學年度第 1

學期第 3次系課程委員會議討論通過。

二、 檢附「漢語語法學專題研究」數位教學課程教學計畫 1份。

決議：照案通過。

丁、臨時動議：無

戊、散會